

Murerfirmaet M. Tandrup ApS

Gøgeurten 20, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 90 00 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Michael Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet M. Tandrup ApS Gøgeurten 20 Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 79 93
	CVR-nr.: 20 90 00 32
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Tandrup, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Tandrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerentreprisevirksomhed ved nybyggeri samt reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.182 t.kr. mod 2.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.181.932	2.196.850
1 Personaleomkostninger	-1.956.155	-2.025.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.280	-32.420
Resultat før finansielle poster	179.497	139.090
Andre finansielle indtægter	7.922	9.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.058	-24.232
Resultat før skat	171.361	124.785
3 Skat af årets resultat	-38.689	-29.014
Årets resultat	132.672	95.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	132.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.229
Disponeret i alt	132.672	95.771

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.183	234.963
Materielle anlægsaktiver i alt	196.183	234.963
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	241.183	279.963
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.914	878.482
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.038.202	499.100
Andre tilgodehavender	278.606	78.239
Periodeafgrænsningsposter	52.560	45.743
Tilgodehavender i alt	2.561.282	1.501.564
Likvide beholdninger	0	245.412
Omsætningsaktiver i alt	2.571.282	1.756.976
Aktiver i alt	2.812.465	2.036.939

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	236.485	103.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	361.485	328.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.787	29.704
Hensatte forpligtelser i alt	66.787	29.704
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	171.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	171.973
Gæld til pengeinstitutter	1.120.941	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.165	161.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.988	197.001
Selskabsskat	1.606	103.906
Anden gæld	654.493	719.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.384.193	1.506.449
Gældsforpligtelser i alt	2.384.193	1.678.422
Passiver i alt	2.812.465	2.036.939

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	103.813	100.000	328.813
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.672	0	132.672
	125.000	236.485	0	361.485

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.709.374	1.744.988
Pensioner	227.107	262.110
Andre omkostninger til social sikring	19.674	18.242
	1.956.155	2.025.340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.480	5.106
Andre finansielle omkostninger	9.578	19.126
	16.058	24.232
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.606	28.578
Årets regulering af udskudt skat	37.083	436
	38.689	29.014
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.038.202	4.218.075
Modtagne acontobetalinge	0	-4.043.975
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.038.202	174.100
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.038.202	499.100
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-325.000
	2.038.202	174.100

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 129.548.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet fabriks- og lagerejendom af moderselskabet Tandrup Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har lejet Mercedes-Benz Vito 119 af moderselskabet Tandrup Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandrup Holding ApS, CVR-nr. 30492609, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.